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á
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í c
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 p
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á
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á
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rší d
ě

ti a
tu

d
íž b

y se
c
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 p
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říro

d
o

u
, a

le
zá
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 d
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á
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á
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 d
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 c
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 p
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á

za
h

ra
d

a
s výh

le
d

e
m

n
a

le
s a

p
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 b
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e

b
u

ild
in

g
so

th
a

t it o
p

e
n

s in
to

th
e

n
e

ig
h

b
o

rh
o

o
d

a
n

d
fo

rm
s th

e
b

o
u

n
d

a
ry o

f th
e

re
sid

e
n

tia
l

c
o

m
p

le
x. Th

a
n

ks to
th

is b
o

rd
e

r, a
q

u
ie

t g
a

rd
e

n
w

ith
a

vie
w

o
f th

e
fo

re
st a

n
d

fie
ld

s w
ill b

e
c

re
a

te
d

o
n

th
e

b
a

c
k o

f th
e

p
lo

t. Th
e

fro
n

t sid
e

w
ith

a
su

n
ke

n
fire

p
la

c
e

w
ill b

e
o

f a
so

c
ia

l c
h

a
ra

c
te

r.

K
EY

W
O

R
D

S

FA
M

ILY
H

O
U

SE

O
BSA

H

01
TITU

LN
Í STR

A
N

A
0203

ZA
D

Á
N

Í BA
KA

LÁ
Ř

SKÉ PR
Á

C
E

04
STA

V
EBN

Í P
R

O
G

R
A

M
05

A
N

O
TA

C
E, O

BSA
H

06
Č

A
SO

P
ISO

V
Á

ZKR
A

TKA
07

Č
A

SO
PISO

V
Á

ZKR
A

TKA
08

N
A

D
H

LED
O

V
Á

A
X

O
N

O
M

ETR
IE

09
A

R
C

H
ITEKTO

N
IC

KÁ
Č

Á
ST

10
SITU

A
C

E ŠIR
ŠÍC

H
V

ZTA
H

Ů
11

K
O

N
C

EPT
12

A
R

C
H

ITEKTO
N

IC
K

Á
SITU

A
C

E

13
P

Ů
D

O
R

Y
S 1. N

P

14
P

Ů
D

O
R

Y
S 2. N

P
15

Ř
EZ A

-A
'

16
Ř

EZ B-B'
17

P
O

H
LED

ZÁ
PA

D
N

Í
18

P
O

H
LED

SEV
ERN

Í
19

P
O

H
LED

V
Ý

C
H

O
D

N
Í

20
P

O
H

LED
JIŽN

Í
21

V
IZU

A
LIZA

C
E ZÁ

PA
D

N
Í FA

SÁ
D

A
22

V
IZU

A
LIZA

C
E V

Ý
C

H
O

D
N

Í FA
SÁ

D
A

23
V

IZU
A

LIZA
C

E IN
TERIÉR

24
N

A
D

H
LED

O
V

Á
A

X
O

N
O

M
ETR

IE
25

TEC
H

N
IC

K
Á

Č
Á

ST

26
P

R
Ů

V
O

D
N

Í ZPR
Á

V
A

27
P

R
Ů

V
O

D
N

Í ZPR
Á

V
A

28
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPRÁ

V
A

29
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPR

Á
V

A
30

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPRÁ
V

A
31

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPRÁ
V

A
32

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPR
Á

V
A

33
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPRÁ

V
A

34
K

O
O

R
D

IN
A

Č
N

Í SITU
A

C
E

35
P

Ů
D

O
R

Y
S 1. N

P
36

Ř
EZ B-B'

37
STA

V
EBN

Ě - A
R

C
H

ITEK
TO

N
IC

KÝ D
ETA

IL
3839

EN
ER

G
ETIC

K
Á

Č
Á

ST
40

SC
H

ÉM
A

K
O

N
STR

U
KČ

N
Í

41
SC

H
ÉM

A
TZB 1. N

P
42

SC
H

ÉM
A

TZB 2. N
P

43
EN

ER
G

ETIC
K

Ý KO
N

C
EPT

44
EN

ER
G

ETIC
K

Ý KO
N

C
EPT

45
P

O
D

ĚK
O

V
Á

N
Í

46

6
Č

A
SO

PISO
V

Á
ZKRA

TKA
Č

Á
ST I.

R
o

d
in

n
ý d

ům
Pra

h
a

- Lo
c

h
ko

v

N
a

ú
ze

m
í P

ra
h

y - Lo
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 n

a
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ro
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vě

n
é
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á
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a

c
h

á
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zsá
h

lá
o

p
u

ště
n

á
lo

u
ka
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o
vá

n
o

n
a

vyvýše
n

é
m
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n
u

a

skýtá

ta
k

ze

se
ve

rn
í

stra
n

y
krá

sn
ý

výh
le

d

n
a

o

ko
ln

í
le

s
a

p

o
le
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D

o
sud

b

yla

lo
u

ka

vyu
žívá

n
a

p

o
u

ze

m
ístn

ím
i

o
b

yva
te

li
n

a
p

ro
c

h
á

zky, p
ikn

iky č
i ve

n
č

e
n

í d
o

m
á

c
íc

h
m

a
zlíč

ků
. N

yn
í si vša

k ko
n

e
č

n
ě

n
ě

kd
o
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l o

b
ro

vské
h

o
p

o
te

n
c

iá
lu

d
a

n
é

lo
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a
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o
d

l se
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d
n

a
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c
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n
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lá
n

n
a

za
sta
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í c
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i d
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 ře
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á
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é
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 o
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u
d

o
u

c
í zá
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ku se
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k n
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i
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e
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še

n
ý, výh

le
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 n
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 p
říro

d
u. Té
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te
č
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žito
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m

o
tn

é
m

n
á
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u
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u
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o
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 d
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d
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b
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b
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k p
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á
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 p
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á
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vrh

je
v

so
u

la
d

u
s ú

ze
m

n
ě

p
lá

n
o

va
c

í d
o

ku
m

e
n

ta
c

í h
la

vn
íh

o
m

ě
sta

Pra
h

y.

f) Ú
d

a
je

o
so

ula
d

u s úze
m

ním
ro

zho
d

nutím
P

ři n
á

vrh
u

se
vyc

h
á

ze
lo

z vyd
a

n
é

h
o

ú
ze

m
n

íh
o

ro
zh

o
d

n
u

tí.

g
) Ú

d
a

je
o

d
o

d
rže

ní p
o

ža
d

a
vků na

využití úze
m

í
Bu

d
o

u
d

o
d

rže
n

y o
b

e
c

n
é

p
o

ža
d

a
vky n

a
využití úze

m
í.

h
) Ú

d
a

je
o

sp
lně

ní p
o

ža
d

a
vků d

o
tč

e
nýc

h o
rg

á
nů

D
o

kum
e

n
ta

c
e

v ú
ro

vn
i p

ro
je

ktu
k D

SP
sp

lň
u

je
p

o
ža

d
a

vky d
o

tč
e

n
ýc

h
o

rg
á

n
ů

.

i) Se
zna

m
výjim

e
k a

ú
le

vo
výc

h ře
še

ní
N

a
p

o
ze

m
ku n

e
b

yly p
o

tře
b

n
é

žá
d

n
é

d
a

lší výjim
ky a

n
i ú

le
vo

vá
ře

še
n

í.

j) Se
zna

m
so

u
vise

jíc
íc

h a
p

o
d

m
iňu

jíc
íc

h inve
stic

N
e

n
í p

ře
d

m
ě

te
m

té
to

p
rá

c
e

.

k) Se
zna

m
p

o
ze

m
ků a

sta
ve

b
d

o
tč

e
nýc

h na
vrže

no
u sta

vb
o

u
M

ě
sto

P
ra

h
a

[554782], ka
ta

strá
ln

í ú
ze

m
í Lo

c
h

ko
v [686425], p

a
rc

e
la

č
.: 755

A
.4 Ú

D
A

JE O
STA

V
BĚ

a
) N

o
vá

sta
vb

a
ne

b
o

zm
ě

na
d

o
ko

nč
e

né
sta

vb
y

N
o

vá
sta

vb
a
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b
) Ú

č
e

l užívá
ní sta

vb
y

R
o

d
in

n
ý d

ům

c
) Trva

lá
ne

b
o

d
o

č
a

sn
á

sta
vb

a
Trva

lá

d
) Ú

d
a

je
o

o
c

hra
n


[…]

o

ru
č

e
n

í výro
b

c
i jso

u
Su

lka
,

H
o

rm
a

n
n

n
e

b
o

In
te

rn
o

rm
.

Fa
sá

d
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á
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c
e

je
n

a
vrže

n
a

z m
in

e
rá

ln
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 p
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 b
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 d
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 p
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 d
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 tě
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á
ra

zo
vý o

d
vo

d
o

d
p

a
d

n
íh

o
vzd

uc
h

u
d
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 p
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y d
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b
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 m
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 p
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í p
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 b
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á
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í p
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p
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.
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d

ve
ří. R

o
zvo

d
y p

itn
é

vo
d

y b
u

d
o

u
p

řive
d

e
n

y ze
stá
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á
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á
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í p
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á
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l p
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stu

p
u te

p
la

b
ud

o
vy. P

ře
sn

ý výč
e

t viz - výkre
s e

n
e

rg
e

tic
ký ko

n
c

e
p
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NÁZEV VÝKRESU
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STAVEBNĚ TECHNICKÁ

STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
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± 0,000 = 320,200 m.n.m

37STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
POHLED NA FASÁDU

LAMINÁTOVÁ PODLAHA [15 mm]

PENETRAČNÍ NÁTĚR [ - ]

SAMONIVELAČNÍ ANHYDRITOVÝ POTĚR [50 mm]

SYSTÉMOVÁ DESKA IVAR TH 30 P (podlahové vytápění) [60 mm]

SEPARAČNÍ VRSTVA [ - ]

TEPELNÁ IZOLACE [50 mm]

SBS ASFALTOVÝ PÁS [5 mm]

MONOLIT. ŽB. DESKA [200 mm]

PĚNOVÉ SKLO [200 mm]

PŮVODNÍ ZEMINA

S01

OCHRANNÝ NÁTĚR [ - ]

DŘEVĚNÉ PROFILY TERASY [3 mm]

DŘEVĚNÉ PODÉLNÍKY KVH [60/100 mm]

DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PŘÍČNÍKY [100/60 mm]

VZDUCHOVÁ MEZERA [60 mm]

ZÁSYP/DRENÁŽNÍ VRSTVA - ŠTĚRK

- frakce 4/8 mm

- frakce 8/16 mm

- frakce 16/32 mm

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE [ - ]

ZEMINA HUTNĚNÁ PO VRSTVÁCH [ - ]

S04

TITANZINKOVÝ PLECH

VENKOVNÍ ŽALUZIE

KOTEVNÍ BLOK COMPACTFOAM 140x100 mm

20
0

20
0

26
00

± 0,000± 0,000

+ 2,600+ 2,600

ŽELEZOBETON C25/30 PĚNOVÉ SKLO

PŮVODNÍ ZEMINA TEPELNÁ IZOLACE EPS

ŠTĚRK TEPELNÁ IZOLACE XPS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

20
0

50
0

NOSNÝ PODKLADNÍ PROFIL COMPACTFOAM

TRVALE PRUŽNÝ TMEL

ISO NOSNÍK

NOSNÝ PODKLADNÍ PROFIL COMPACTFOAM

LAMINÁTOVÁ PODLAHA [15 mm]

PENETRAČNÍ NÁTĚR [ - ]

SAMONIVELAČNÍ ANHYDRITOVÝ POTĚR [50 mm]

SYSTÉMOVÁ DESKA IVAR TH 30 P (podlahové vytápění) [60 mm]

SEPARAČNÍ VRSTVA [ - ]

KROČEJOVÁ IZOLACE STYROFLOOR [50 mm]

MONOLIT. ŽB. STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [320 mm]

SDK PODHLED NA POZINK. ROŠTU

SDK DESKA (v koupelnách do vlhka) [15 mm]

S02

VENKOVNÍ ŽALUZIE

TPO/FPO FÓLIE [2 mm]

OCHRANNÁ GEOTEXTILIE [ - ]

EPS VE SPÁDU [180 - 100 mm]

EPS [220 mm]

SBS ASFALTOVÝ PÁS [5 mm ]

MONOLIT. ŽB STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [320 mm]

SDK PODHLED NA POZINK. ROŠTU

SDK DESKA (v koupelnách do vlhka) [15 mm]

S03

SKRYTÝ KASLÍK PRO ZÁVĚSY
NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA

PODKLAD PRO KOTVENÍ

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

KOMPRIMAČNÍ PÁSKA

KONZOLA OSB

TITANZINKOVÝ PLECH

TITANZINKOVÝ PLECH

ISO NOSNÍK

KOTEVNÍ BLOK COMPACTFOAM 140x100 mm

30
0

20
0

20
0

26
00

30
0

20
0

22
0

14
0

+ 3,300

+ 2,600+ 2,600

+ 5,900+ 5,900

+ 3,300

+ 6,800

TITANZINKOVÝ PLECH [1 mm]

STAVEBNÍ LEPIDLO [ - ]

DESKA XPS ZABROUŠENÁ DO SPÁDU [200-160 mm]

PAROTĚSNICÍ VRSTVA [2 mm]

ŽB STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [300 mm]

ROŠT PRO KOTVENÍ PLECHU

TITANZINKOVÝ PLECH [1 mm]

S06

POHLED NA FASÁDUSTAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

TRVALE PRUŽNÝ TMEL
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