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I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům
Jméno autora: Václav S C H Ő N
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury
Oponent práce: Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.
Pracoviště oponenta práce: Katedra architektury

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání splněno s většími výhradami

Kvalita konceptu, kvalita výsledné formy D - uspokojivě

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb D - uspokojivě

Kvalita technického řešení D - uspokojivě

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků)

Navržený dům vypadá na první pohled velmi zajímavě, ale pokud bychom ho měli pojmout jako symbiózu
architektury, provozu a konstrukce, tak už není výsledek zdaleka jednoznačný. Vadí mi vzhledem k zadanému
pozemku přílišná velikost domu a tím i zastavěnost, která při obytné ploše domu 465 m2 pro čtyři osoby se sama
o sobě jeví jako zbytečná a hodně se přibližuje k hranicím pozemku. Také obrovské terasy ubírají proklamované
ochraně zeleně, kterou část se zelenou střechou nezachrání. Řešení ani neumožňuje během doby tento dům
případně provozně rozdělit na dvě bytové jednotky (např. pro staré rodiče).

Pár poznámek k provoznímu a prostorovému řešení. Provozní řešení pro čtyřčlennou rodinu je takto možné
s uvedenými výhradami. Snížení části obývacího pokoje o 3 schody nevytvoří žádný „Raumplan“, jen komplikace.
Přitom prostor je dvoupodlažní ještě se zvýšenou střechou. Celý dům je zvukově propojen (třeba při hraní na
piano bez možnosti oddělení tohoto prostoru nebo naopak při hlasitém sledování televize aj.). Nevím, jak luxusní
měl dům být, ale 4 koupelny pro dva dospělé a dvě děti mi připadají zbytečné nehledě na to, že jsou rozmístěny
v různých místech půdorysu (třeba nad jídelnou). Argument o svedení všech instalací včetně regulovaného větrání
do podhledu lze akceptovat, realita by byla trochu jiná (ohyby a spády kanalizace, svislé svody). Mnoho
prosklených ploch od podlahy ke stropu je v současné době módní trend, ovšem přece jen by se mělo uvažovat o
jejich vhodném použití. Trojskla v navrhované velikosti vyžadují při osazení zvedací techniku, jednak třeba
celoprosklená koupelna každému nevyhovuje. Samozřejmě argument, že si mohou zatáhnout závěsy, je možný.
Ovšem v řezu B-B jsou okna v kuchyni až na zem a u něj je kuchyňská linka (údržba za ní?). U schodiště ve
vizualizaci není zábradlí, což z bezpečnostních důvodů není možné. Ve stavební části se sice píše o skleněném
zábradlí, ale to se ani ve stavebním řezu neobjevuje. Kromě toho schody mají 19 stupňů, nikoli 18 jak je popsáno
v půdorysu.

Poznámky ke konstrukčnímu řešení trochu navazují na značnou půdorysnou členitost jednotlivých prostorů domu.
To přináší velké komplikace při navrhovaném monolitickém stropu (mnoho rozdílných délek pro výztuž často
podobných, křížem pnuté desky x jednostranně pnuté apod.) Tyto problémy se pak projevují v tzv. konstrukčním
schématu, které však vůbec nezachycuje pravý stav věci (nosné stěny a sloupy, otvory s průvlaky atd.). Jinak
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konstrukční část obsahuje požadované části v informačním rozsahu. V koordinační situaci jsem nenalezl umístění
tepelného čerpadla, které podle zprávy zajišťuje vytápění. Rovněž propojení retenční nádrže s dalšími sítěmi zde
není.

Část TZB (zde nazvaná energetická) obsahuje požadované dokumenty a prokazuje schopnost posluchače se
v těchto záležitostech orientovat.

Závěrem lze konstatovat, že předložená práce vcelku splnila požadavky na ni kladené a lze konstatovat, že je
možné připustit tuto práci k obhajobě.

IV. NÁVRH KLASIFIKACE

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm D - uspokojivě.

Datum: 8.6.2022 Podpis: